.9C)»71tar-ds- arconi 	lel Melo Alencar
-Vereador -

--. PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFbNSO
- Estado da Bahia -

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  -O3
D6_jI  (W-123
VOTOS ar

MESA DA 	 19C7jP &3

Gabinete do Vcreador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 07 / 2023.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus

trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS  ao Partido dos Trabalhadores (PT) pela

passagem dos seus 43 Anos de Fundação, tendo em vista que o mesmo é um dos

partidos mais influentes do nosso pais, e merece todo reconhecimento e respeito.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A Direção Nacional do Partido dos Trabalhadores (PT);
A Direção Estadual do Partido dos Trabalhadores (PT);
A Direção Municipal do Partido dos Trabalhadores (PT).

Sala das Sessões, em 10 de Fevereiro de 2023

_

ATES O O 	 PROT.NW.
de 20a3. EM

Soer& r 	dnist

	00000001